
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 312

24 Αυγούστου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 
1.054,28m2 στη θέση «Τρύπια Πέτρα», περιοχής 
Δ.Κ. Αρδαμερίου, Δήμου Λαγκαδά, Περιφερεια−
κής Ενότητας Θεσσαλονίκης............................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού  Ε = 
1.654,47m2 στη θέση «Μπατσαράδικο», Τ.Κ. Πέτρο 
κέρασων, Δήμου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότη−
τας Θεσσαλονίκης. ....................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 3.685,47m2 
στη θέση «Αγροτική περιοχή Κρυονερίου», Τ.Κ. Κρυ−
ονερίου, Δήμου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης ..................................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεων Δημόσιου Δάσους 
εμβαδών Ε2 = 892,57 τ.μ. και Ε3 = 2.366,60 τ.μ. στη 
θέση «Κοσάρι», της Δημ. Κοινότητας Πλαταμώνα, 
του Δήμου Δίου−Ολύμπου, του Νομού Πιερίας....... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 41866 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε= 1.054,28m2 

στη θέση «Τρύπια Πέτρα», περιοχής Δ.Κ. Αρδαμερίου, Δή−
μου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ. 117 παρ. 3 (ΦΕΚ 

120/Α/27−6−2008).
(β) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασι−

κών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α/29−12−1979) 
και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το άρθρο 41.

(γ) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α΄/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 
άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οι−
κοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτά−
σεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/Α΄/24−12−03).

(δ) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 και 
Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

(ε) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7−6−2010).

(στ) Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α/27−12−2010).

(ζ) Την με Α.Π. 1425/19−1−2011 Απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης «Εξουσι−
οδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων ... κ.λπ.» (ΦΕΚ 452 Β΄/22−3−2011)

(η) Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί έγκριση για την 
εκχέρσωση της υπόψη έκτασης με την διαδικασία του 
άρθρου 13 του Ν. 1734/1987 «Βοσκότοποι και ρύθμιση 
ζητημάτων σχετικών με κτηνοτροφική αποκατάσταση 
και με άλλες παραχωρήσεις καθώς και θεμάτων που 
αφορούν δασικές εκτάσεις» (ΦΕΚ 189 Α/26−10−87).

(θ) Το με Α.Π. 40977/30−6−2011 έγγραφο του Δασαρχείου 
Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται, η κήρυξη της έκτασης που 
αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού χιλίων 
πενήντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων και είκοσι οχτώ 
τετραγωνικών εκατοστών (Ε=1.054,28 m2) στη θέση «Τρύπια 
Πέτρα» της Δημοτικής Κοινότητας Αρδαμερίου του Δήμου 
Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, με 
σκοπό την προστασία, την αναδημιουργία του δάσους με 
φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση του χαρα−
κτήρα της ως δασικής, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της 
προαναφερθείσας δασικής έκτασης, που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση, για άλλο προορισμό.

Η έκταση με στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α εμβαδού 
Ε=1.054,28 m2 συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με δασική έκταση.
Νότια: με δασικό δρόμο.
Ανατολικά: με δασική έκταση.
Δυτικά: με δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 

που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 19 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΣ

3143

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.30 09:29:29
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3144 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3145

    Αριθμ. 46818 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού  Ε= 1.654,47m2 

στη θέση «Μπατσαράδικο», Τ.Κ. Πέτροκέρασων, Δή−
μου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλο−
νίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ. 117 παρ.3 (ΦΕΚ 

120 Α΄/27−6−2008)
(β) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α΄/
29−12−1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41

(γ) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α΄/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμι−
ση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α΄/
24−12−03).

(δ) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

(ε) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010).

(στ) Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α΄/
27−12−2010)

(ζ) Την με Α.Π. 1425/19−1−2011 Απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης «Εξουσι−
οδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
αποφάσεων, εγγράφων ... κ.λ.π.» (ΦΕΚ 452 Β/22−3−2011).

(η) Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί έγκριση για την 
εκχέρσωση της υπόψη έκτασης με την διαδικασία του 
άρθρου 13 του Ν. 1734/1987 «Βοσκότοποι και ρύθμιση 
ζητημάτων σχετικών με κτηνοτροφική αποκατάσταση 
και με άλλες παραχωρήσεις καθώς και θεμάτων που 
αφορούν δασικές εκτάσεις» (ΦΕΚ 189 Α/26−10−87).

(θ) Το με Α.Π. 44388/18−7−2011 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού χιλίων 
εξακοσίων πενήντα τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 
και σαράντα επτά τετραγωνικών εκατοστών (Ε=1.654,47 
m2) στη θέση «Μπατσαράδικο» της Τοπικής Κοινότητας 
Πετροκέρασων του Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, την 
αναδημιουργία του δάσους με φυσική ή τεχνική αναδά−
σωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δασικής, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της προαναφερθείσας 
δασικής έκτασης, που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση, για άλλο προορισμό.

Η έκταση με στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α εμβαδού 
Ε=1.654,47 m2 συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με δασική έκταση.
Νότια: με δασική έκταση.
Ανατολικά: με μη δασική έκταση.
Δυτικά: με δασική έκταση,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 20 Ιουλίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΣ



3146 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3147

    Αριθμ. 45634 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε=3.685,47m2   

στη θέση «Αγροτική περιοχή Κρυονερίου», Τ.Κ. Κρυ−
ονερίου, Δήμου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ. 117 παρ.3 (ΦΕΚ 

120 Α/ 27−6−2008).
(β) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α΄/
29−12−1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και το 
άρθρο 41.

(γ) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α΄/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμι−
ση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α΄/
24−12−03)

(δ) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας.

(ε) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010).

(στ) Το Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 Α΄/27−12−2010)

(ζ) Την με Α.Π. 1425/19−1−2011 Απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων ... κ.λπ.» (ΦΕΚ 452 
Β΄/22−3−2011)

(η) Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί έγκριση για την 

εκχέρσωση της υπόψη έκτασης με την διαδικασία του 
άρθρου 13 του Ν. 1734/1987 «Βοσκότοποι και ρύθμιση 
ζητημάτων σχετικών με κτηνοτροφική αποκατάσταση 
και με άλλες παραχωρήσεις καθώς και θεμάτων που 
αφορούν δασικές εκτάσεις» (ΦΕΚ 189 Α΄/26−10−87)

(θ) To με Α.Π. 44667/12−7−2011 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Λαγκαδά,  στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού τρι−
ών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα πέντε τετραγωνικών 
μέτρων και σαράντα επτά τετραγωνικών εκατοστών 
(Ε=3.685,47 m2) στη θέση «Αγροτική περιοχή Κρυονερίου» 
της Τοπικής Κοινότητας Κρυονερίου του Δήμου Λα−
γκαδά της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, με 
σκοπό την προστασία, την αναδημιουργία του δάσους 
με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση του 
χαρακτήρα της ως δασικής, ώστε να αποκλεισθεί η 
διάθεση της προαναφερθείσας δασικής έκτασης, που 
καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, για άλλο 
προορισμό.

Η έκταση με στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α εμ−
βαδού Ε=3.685,47 m2 συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με δασική έκταση και μη δασική έκταση.
Νότια: με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: με δασική έκταση.
Δυτικά: με δασική έκταση και δρόμο,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 20 Ιουλίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΣ



3148 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3149

    Αριθ. 6706 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεων Δημόσιου Δάσους 

εμβαδών Ε2=892,57 τ.μ. και Ε3=2.366,60 τ.μ. στη θέση 
«Κοσάρι», της Δημ. Κοινότητας Πλαταμώνα, του Δή−
μου Δίου−Ολύμπου, του Νομού Πιερίας. 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 
117 παρ.3 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79
(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 70 παρ. 3 του Ν. 998/79, η 
οποία προστέθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 
(ΦΕΚ Α΄70/23.4.1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄303/29.12.2003).

4. Τις διατάξεις του Ν.2240/94 «συμπλήρωση διατάξεων 
για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», 
αρ.6 παρ.7.

5. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/31.7.1990).

7. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 Απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. 
Υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011).

8. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
(ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010).

9. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΥ/29−07−2011 έκθεση φωτοερ−
μηνείας της Δασολόγου της Υπηρεσίας «περί κηρύξεως 

ως Αναδασωτέας» της αναφερομένης στο θέμα εκτά−
σεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες με σκοπό τη διατή−
ρηση του χαρακτήρα, τις εκτάσεις Δημόσιου Δάσους 
εμβαδών Ε2=892,57 τ.μ. και Ε3=2.366,60 τ.μ. που εκχερ−
σώθηκαν και βρίσκονται στη θέση «Κοσάρι», της Δημ. 
Κοινότητας Πλαταμώνα, του Δήμου Δίου−Ολύμπου, του 
Νομού Πιερίας. 

Οι εκτάσεις Ε2 και Ε3 εμβαδών Ε2=892,57 τ.μ και 
Ε3=2.366,60 τ.μ. προσδιορίζονται από τις κορυφές με 
στοιχεία 1,Γ,Δ,9,8,7,6,5,4,3,2,1 και Β,17,16,15,14,13,12,11,10,Η,Α,Β 
αντίστοιχα και έχουν όρια:

1) Όρια τμήματος Ε2: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με δρόμο.

ΝΟΤΙΑ: Με τμήμα Ε1 (μη Δασική βάσει της αρ. πρωτ. 
4653/11 Πράξης Χαρ/σμου) και ρέμα. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με ρέμα. 

ΔΥΤΙΚΑ: Με δρόμο.

2) Όρια τμήματος Ε3:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δρόμο και τμήμα Ε1 (μη Δασική βάσει της 
αρ. πρωτ. 4653/11 Πράξης Χαρ/σμου).

ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση και δρόμο.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με τμήμα Ε1 (μη Δασική βάσει της αρ. 
πρωτ. 4653/11 Πράξης Χαρ/σμου) και δασική έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δρόμο,

όπως φαίνεται στο από Ιούλιο 2011, συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα της Υπηρεσίας, κλίμακας 1:500, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κατερίνη, 29 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ 



3150 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003122408110008*


